
 

2019 年 6 月 19 日 

 

浜松ウォーターシンフォニー株式会社 

代表取締役社長 内野 一尋 

 

 

 

代表取締役の変更（社長交代）、役員の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 2019 年 6 月 19 日開催の定時株主総会および臨時取締役会にて、代表取締役の変更（社長

交代）と役員の変更に関し、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 今後も倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。 

略儀ながらまずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

代表取締役社長         内野 一尋 

取 締 役         サミュエル・シャンピオン 

取 締 役     宮下 綾 

取 締 役     坂田 美恵 

取 締 役     オードレ・クデール 

取 締 役     深澤 貴 

取 締 役     藤原 昌明 

取 締 役     城田 達弘 

取 締 役     島本 純 

取 締 役     金原 秀明 

取 締 役     越智 健三 

監 査 役     上田 亥久雄 

監 査 役     國末 明大 

以上 

 


